נכון ליום 10/11/2022 היו לסרטון האמור 796 צפיות, 101 חיבובים ו-2 תגובות.
6. במעשיו המתוארים לעיל פרסם הנאשם דברי שבח, אהדה, עידוד, תמיכה או הזדהות עם מעשי טרור, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה טרור.

ב. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם:

הסתה לטרור – עבירה לפי סעיף 24(ב)2 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016.

ג. עדי התביעה:

1. ...

ירושלים, כ' סיון תשפ"ד

26 יוני 2024

גיני אבני, עו"ד

ממונה בפרקליטות מחוז ירושלים – פלילי

פל"א 463897/2022

פמ"י פלילי 109/23

#### הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו – 1995.

#### הודעה לבית-המשפט

בהתאם להוראת סעיף 15א' (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 המאשימה מודיעה בזאת, כי קיימת אפשרות לפיה יתבקש בית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, אם יורשע בתיק זה.